

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA

Sexta-feira • 15 de maio de 2020 • Ano VI • Edição Nº 1556

SUMÁRIO



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
ERRATA TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 044/2019)	2
CUCDENCÃO (PDECÃO ELETDÔNICO Nº 022/2020)	_

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: PAULO CESAR BAHIA FALCÃO

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA | TERMO ADITIVO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO № 044/2019)

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ONDE SE LÊ:

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (CNPJ/MF sob o nº 12.426.325/0001-10). CONTRATADO: JOSE FERREIRA DA HORA (CNPJ/MF nº 10.594.209/0001-84). OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 044/2019 por mais 12 (doze) meses, contados de 24/05/2020 ao dia 23/05/2020. DATA: 07/05/2020. Amélia Rodrigues, 07 de Maio de 2020.

Toni Clécio Alves Ferreira

Secretário de Saúde

LEIA-SE:

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (CNPJ/MF sob o nº 12.426.325/0001-10). CONTRATADO: JOSE FERREIRA DA HORA (CNPJ/MF nº 10.594.209/0001-84). OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 044/2019 por mais 12 (doze) meses, contados de 24/05/2020 ao dia 23/05/2021. DATA: 07/05/2020. Amélia Rodrigues, 07 de Maio de 2020.

Toni Clécio Alves Ferreira

Secretário de Saúde

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA

SUSPENSÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2020)

AVISO SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 023/2020

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues torna público a suspensão do PREGÃO ELETRÔNICO N° 023/2020 destinado contratação de empresa para confecção e instalação de totens, fachadas e placas de identificação padronizadas destinadas a identificação visual das USF - Unidades de Saúde da Família de São Bento e Itapicuru no município de Amélia Rodrigues - Bahia. 15 de Maio de 2020 - Arivaldo Costa dos Santos Junior -Pregoeiro. Motivo: Adequação ao Termo de Referência.